652
Padus UNI
Sous réserve de modifications techniques. Tous les prix s’entendent Hors Taxes, applicables au 1er janvier 2021.
Í = contacter Wilo
Relevage/Protection contre les débordements
Pompes submersibles pour eaux usées
Accessoires Page
Mise en service/Contrôle de

60,0 °C
Type de protection antidéflagrante non
Groupe de prix : PG7
Informations de commande
Types Bride de refoule-
ment
Puissance nomi-
nale du moteur
Longueur du câble
de raccordement
Alimentation
réseau
N° d’art.
P2 D
kW m EUR
Padus UNI-M05K/M11-523/A G 2 1,1 10 1~230 V, 50 Hz 6089421 2.176,-
Padus UNI-M05K/M15-523/A G 2 1,5 10 1~230 V, 50 Hz 6089425 2.821,-
Padus UNI-M05K/T11-540 G 2 1,1 10 3~400 V, 50 Hz 6089422 2.075,-
Padus UNI-M05K/T15-540 G 2 1,5 10 3~400 V, 50 Hz 6089424 2.714,-
Padus UNI-M05K/T25-540 G 2 2,5 10 3~400 V, 50 Hz 6089423 3.268,-
Padus UNI M05/M11-523/A G 2 1,1 10 1~230 V, 50 Hz 6084802 1.282,-
Padus UNI M05/M11-523/P G 2 1,1 10 1~230 V, 50 Hz 6084801 1.216,-
Padus UNI M05/M11-523/VA G 2 1,1 10 1~230 V, 50 Hz 6084803 1.346,-
Padus UNI M05/M15-523/A G 2 1,5 10 1~230 V, 50 Hz 6084807 1.594,-
Padus UNI M05/M15-523/P G 2 1,5 10 1~230 V, 50 Hz 6084806 1.525,-
Padus UNI M05/M15-523/VA G 2 1,5 10 1~230 V, 50 Hz 6084808 1.654,-
Padus UNI M05/T11-540 G 2 1,1 10 3~400 V, 50 Hz 6084804 1.210,-
Padus UNI M05/T11-540/A G 2 1,1 10 3~400 V, 50 Hz 6084805 1.706,-
Padus UNI M05/T15-540 G 2 1,5 10 3~400 V, 50 Hz 6084809 1.518,-
Padus UNI M05/T15-540/A G 2 1,5 10 3~400 V, 50 Hz 6084810 2.015,-
Padus UNI M05/T25-540 G 2 2,5 10 3~400 V, 50 Hz 6084811 1.770,-
Padus UNI M05/T25-540/A G 2 2,5 10 3~400 V, 50 Hz 6084812 2.261,-
Padus UNI M05/T25-540/A 2”1/2 KIT G 2 2,5 10 3~400 V, 50 Hz 6084816 2.428,-
Padus UNI M05/T25-540 2”1/2 KIT G 2 2,5 10 3~400 V, 50 Hz 6084815 1.936,-
Padus UNI M05B/M11-523/A G 2 1,1 10 1~230 V, 50 Hz 6087664 1.930,-
Padus UNI M05B/M15-523/A G 2 1,5 10 1~230 V, 50 Hz 6087666 2.524,-
Padus UNI M05B/T11-540 G 2 1,1 10 3~400 V, 50 Hz 6087665 1.818,-
Padus UNI M05B/T15-540 G 2 1,5 10 3~400 V, 50 Hz 6087667 2.415,-
Padus UNI M05B/T25-540 G 2 2,5 10 3~400 V, 50 Hz 6087669 2.920,-
Compact_FR_2021_book.indb   654 07.12.2020   17:17:39
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
655
Ea